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Vi söker en transportledare!  
Vi söker nu en transportledare som vill ta ansvar för den dagliga driften och vara 

en nyckelperson i vår logistikverksamhet. Som transportledare hos oss kommer du 
tillsammans med en kollega planera transporter på våra sex egna lastbilar samt 

planera extern a frakter.  

ARBETSUPPGIFTER  

Som transportledare ansvarar du tillsammans med en kollega för att planera, samordna, optimera och leda 
den dagliga driften. Du ser på ett effektivt sätt till att våra medlemmar och kunder inom lantbruket får sina 
leveranser och hämtningar samt planerar le veranser till kunder med spannmål. Med ett proaktivt arbetssätt 
fokuserar du på att förbättra och utveckla processer, öka hållbarheten och följa upp resultat.  

Rollen innebär mycket kontakt med chaufförer samt interna och externa samarbetspartners, vilket ställer 
krav på god service, tydlig kommunikation och effektiv återkoppling. Du hanterar även administrativa 
uppgifter såsom avtal, inleveranser, rapportering, framtagning av underlag till andra delar av verksamheten 
samt statistik.  Tjänsten är på heltid.  

 

Vi söker dig som har god förmåga att organisera och samordna transporter på ett strukturerat och effektivt 
sätt. Du är kommunikativ, tydlig och lösningsorienterad, med ett helhetsperspektiv som utgår från 
verksamhetens mål och uppdrag. Du har lätt för att hantera oväntade situationer och hitta praktiska 
lösningar.  

Du har eftergymnasial utbildning inom logistik eller transportledning, alternativt erfarenhet som bedöms 
likvärdig. Flerårig erfarenhet som transportledare är ett önskemål. Har du dessutom erfarenhet av att driva 
utvecklings -  och förändringsarbete är det m eriterande.  

Eftersom arbetet kräver både muntlig och skriftlig kommunikation är goda kunskaper i svenska ett måste.  

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Välkommen med din ansökan!  

 

KVALIFIKATIONER:  

o Erfarenhet av transportledning  

o God datakunskap  

o B - körkort är ett krav  

 

 

 

MERITERANDE:  

o Kunskaper i Barkfors T5  

o Lastbilskörkort och kunskap om lastbilar  

o Eftergymnasial utbildning  

o Kunskap om spannmål  

o Jobbat med utvecklings -  och 
förändringsarbete  

ANSÖKAN:  
Skicka din ansökan till jobb@varalagerhus.se   senast 18 januari .  Vi arbetar löpande med urvalet så 
antagning kan ske innan sista ansökningsdagen.  

Frågor om tjänsten: Kontakta transportchefen Carolina Björkman 0512-300 464 

VI SER FRAM EMOT DIN ANSÖKAN!  
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